
Veronika J. (verra77) ID 70635 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!

 Předem děkuji že jste nakoukli do mého albíčka a pokud jste si něco vybrali doufám že budete spokojeni!!

 Koupě zboži & Platba

 Jediným možným způsobem úhrady je platba předem na náš účet :
 43-1897340257/0100

 Ve zprávě pro příjemce (titulu platby) prosím o uvedení Vašeho jména a příjmení.
 Objednávku považujeme za uhrazenou, až po obdržení celé částky k úhradě.
 Prosím ihned při zasíláni nabidky mi napište svou adresu urychlí to obchod mezi námi!!

 Odesílání:

 Zboží je zasíláno z Thajska jako prioritní letecké zásilky!
 Doba dodání zasilky je 10-14 dní PO PŘIPSÁNÍ PLATBY.

 UPOZORNĚNÍ!!!
 My poštu neovlivníme stane se že zásilka dorazí později o dva tři dny.
 Nemáme žádný vliv na dobu doručení a proto neneseme žádnou odpovědnost za opoždění způsobené poštou!

 Nabízíme originální zboží, přiložené fotografie byly provedeny na předmětech, které jsou nabízeny
 k prodeji a jsou 100% reálné.

 Všem maminkám přeji příjemné nakupování!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

